
Údaje platné ke dni: 11. března 2022 03:45 1/2

Výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka L 19855

Datum vzniku a zápisu: 13. června 2019
Spisová značka: L 19855 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Název: CEDEG, z.s.
Sídlo: Studentská 6202/17, Poruba, 708 00 Ostrava
Identifikační číslo: 082 02 516
Právní forma: Spolek
Účel:

Účelem Spolku je všeobecný pokrok všech jeho členů a rozvoj vztahů na 
mezinárodní úrovni v oblasti digitalizace a progresivních environmentálních 
přístupů a technologií a s nimi souvisejících oborů, podpora inovací, zvýšení 
konkurenceschopnosti a podpora podnikání v oborech digitalizace a 
progresivních environmentálních přístupů a technologií. Účelem činnosti Spolku 
je také podpora komunikace mezi podnikatelskými, veřejnoprávními a 
neziskovými organizacemi, které mají související zájem v oborech digitalizace a 
progresivních environmentálních přístupů a technologií a dalších oborech.
Vedlejší činnost Spolku je činností hospodářskou a spočívá zejména 
a)ve vydávání a půjčování publikací k podpoře a inovacím v oblasti digitalizace a 
progresivních environmentálních přístupů a technologií;
b)ve zprostředkování styků mezi členy Spolku za účelem rozvoje obchodních a 
komerčních aktivit;
c)ve zprostředkování obchodu a služeb;
d)v zajišťování odborné pomoci při uzavírání obchodních smluvních vztahů;
e)v poradenské a konzultační činnosti, zpracování odborných studií a posudků;
f)v reklamní činnosti, marketingu a mediálním zastoupení;
g)v poskytování služeb v oblasti administrativní správy a ve službách 
organizačně hospodářských;
h)ve vydávání odborných publikací, odborných periodických tiskovin a publikací;

Název nejvyššího
orgánu:

Členská schůze

Představenstvo:
Viceprezident
představenstva:

  Ing. LUBOŠ KOMÁREK, MSc., dat. nar. 17. června 1982
Pampelišková 1543, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec
Den vzniku funkce: 4. června 2021
Den vzniku členství: 4. června 2021

Člen představenstva:
  doc. RNDr. MÁRIA BEHÚLOVÁ, CSc., dat. nar. 23. února 1963

91701 Trnava, Vajanského 18, Slovenská republika
Den vzniku členství: 4. června 2021

Prezident
představenstva:

  PhDr. Mgr. IVO ŘÍHA, dat. nar. 1. června 1978
Wiesenthalova 1036/10, Řeporyje, 155 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 4. června 2021
Den vzniku členství: 4. června 2021



oddíl L, vložka 19855

Údaje platné ke dni: 11. března 2022 03:45 2/2

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za představenstvo jedná navenek jménem Spolku prezident představenstva. 

Viceprezident představenstva nebo člen představenstva jednají navenek s 
předchozím písemným pověřením prezidenta představenstva. Za Spolek může 
jednat písemně pověřená osoba na základě zvláštní plné moci.


	Výpis

		2022-03-11T08:41:02+0100
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




